АНКЕТА – ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о не принадлежности или утрате гражданства Кыргызской Республики

	При этом сообщаю о себе нижеследующие сведения:
1. Фамилия, имя, отчество_________________________________________
____________________________________________________________
2. Дата и место рождения _________________________________________
____________________________________________________________
3. Национальность ___________  4. Семейное положение _______________

5. Образование:_________________ Специальность: _____________________________________
6. Привлекались ли к уголовной ответственности в судебном порядке, когда, кем и за что ______
____________________________________________________________________________________
7. Служил ли в армии, когда и где ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
8. С какого периода и где проживали в Кыргызской Республике _____________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
9. Ваш последний адрес постоянного жительства в Кыргызской Республике и дата выписки  _____

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
10. По какому документу выехали? Данные документа: серия _____ №_________________________
_____________________________________________________________
11. С какой целью обратились за данной справкой: _________________________________________

_____________________________________________________________________________________

12. Последнее место работы в Кыргызской Республике______________________________________
_____________________________________________________________________________________
13. Одновременно со мной изъявляют желание не состоять в гражданстве Кыргызской Республики следующие, находящиеся на моем иждивении, несовершеннолетние дети:

	ФИО
	Дата и место рождения
	Родственные отношения

Сведения о родителях заявителя: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

14. Сведения о близких родственниках ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
15. Место работы в РФ _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Домашний адрес:______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Электронный адрес:___________________________________________________________________

Мобильный телефон: __________________________________________________________________

Дата: «___» ______ 2020 г.

Подпись ____________
	АНКЕТА – АРЫЗ
Мага Кыргыз Республикасынын жарандыгына таандык эместиги же жарандыкты жоготкондугу тууралуу справка берүүңүздү өтүнөм

	Ошондой эле өзүм жөнүндө төмөндөгү маалыматтарды билдирем:

3. Аты-жөнү       _________________________________________________
____________________________________________________________
4. Туулган жылы, айы, күнү ______________________________________
3. Улуту ___________  4. Үй-бүлөлүк абалы _______________

16. Билими:_________________ Адистиги: _____________________________________
17. Мурда сот тартибинде кылмыш жоопкерчилигине тартылганбы, ким тарабынан, кандай себептер менен ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
18. Армияда кызмат өтөгөнбү, качан, кайсы жерде _________________________________________
_____________________________________________________________________________________
19. Кыргыз Республикасында кайсы мезгилден тартып, кайсы жерде жашаган   _________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
20. Кыргыз Республикасында туруктуу жашаган акыркы дарегиңиз жана чыккан датасы  _________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
21. Кайсы документ менен чыктыңар? Документ боюнча маалыматтар: серия _____ № __________
_________________________________________________________________________

22. Бул справканы кандай максатта алуу үчүн кайрылдыңар:______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

23. Кыргыз Республикасында акыркы иштеген жериңер_____________________________________
_____________________________________________________________________________________
24. Мени менен бир убакта мага көз каранды болгон төмөнкү жашы жете элек балдар Кыргыз Республикасынын жараны болбоону каалоолорун билдиришет.
	Аты - жөнү
	Туулган күнү, айы, жылы
	Туугандык мамилеси

Арыз берүүчүнүн ата-энеси тууралуу маалымат: _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

25. Жакын туугандары тууралуу мааылмат________________________________________________ __________________________________________________________________________________
26. Место работы в РФдеги иштеген  иши _________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Дареги:______________________________________________________________________

Электрондук дарек:___________________________________________________________________

Мобилдик телефону: __________________________________________________________________

Датасы: 2020-жылын «___» - _________

Колу _____________________